


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD hisse senetleri, perakende satışların haziran ayında toparlanmasıyla yüksek seviyede kapandı

➢ Morgan Stanley’den Mike Wilson, hisse senetlerinde bir ‘’boğa piyasası’’ oluşmakta olduğunu söylüyor

➢ Fed üyesi Waller ekonominin yavaşladığını bu yüzden faizlerin bir an önce inmesi gerektiğini söyledi

➢ Petrol, ABD verilerinin güçlü kalması ve arz endişeleriyle yükselişin sürdürdü

➢ ABD Temsilciler Meclisi, ülkeyi ‘’gezegenin kripto başkenti’’ yapma çabaları kapsamında dijital varlıklara 

ilişkin 3 yasa tasarısını onayladı

➢ Popüler internet televizyon ağı Netflix’in geliri ikinci çeyrekte %15,9 artışlar 11,1 milyar dolara yükseldi

➢ Fed üyesi Daly, politika yapıcıların bu yıl iki faiz indirimi planlamasının hala makul olduğunu düşündüğünü 

belirterek, merkez bankasının harekete geçmeden önce çok uzun beklememesi gerektiğini söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16354 – 1.16613 – 1.16839

1.15982 – 1.15805 – 1.15641

EUR/USD, Perşembe günü kaydedilen son kayıplarını telafi 
ederek, Cuma günü Asya saatlerinde 1,1630 civarında işlem 
görüyor. Parite, ABD Doları'nın (USD) zemin kaybetmesiyle 
değer kazanıyor; bu durum, Federal Rezerv (Fed) yetkililerinden 
gelen güvercin açıklamalar sonrası azalan risk iştahından 
kaynaklanıyor. Ayrıca, finansal piyasalar şu anda faiz 
indirimlerinin Eylül ayında başlayacağını fiyatlıyor ve Reuters'a 
göre Fed yetkilileri bu yıl içinde iki faiz indirimi öngörüyor.
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, bu yıl iki faiz indiriminin 
"makul" bir beklenti olduğunu söylerken, çok uzun süre 
beklemenin tehlikelerine karşı uyardı. Öte yandan, Fed 
Guvernörü Christopher Waller, artan ekonomik riskleri gerekçe 
göstererek Fed'in Temmuz toplantısında faiz oranı hedefini 
düşürmesi gerektiğine inandığını belirtti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34290 – 1.34428 – 1.34580

1.34011 – 1.33852 – 1.33713

GBP/USD, önceki seansta kaydettiği küçük kayıpların ardından 
toparlanarak Cuma günü Asya saatlerinde 1,3440 civarında 
işlem görüyor. Parite, Fed yetkililerinin güvercin açıklamaları 
nedeniyle ABD Doları'nın değer kaybetmesiyle yükselişe 
geçiyor.
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, bu yıl iki faiz indirimi 
beklentisinin "makul" olduğunu ve çok uzun süre beklemenin 
riskli olduğunu belirtti. Daly, faiz oranlarının nihayetinde %3 
veya daha üzerinde, yani pandemi öncesi nötr orandan daha 
yukarıda bir seviyede denge bulacağını da ekledi.
Fed Guvernörü Christopher Waller, Perşembe günü geç 
saatlerde yaptığı açıklamada, ABD merkez bankasının Temmuz 
ayında faiz oranını düşürmesi gerektiğini düşündüğünü, aksi 
takdirde daha sonra daha agresif adımlar atmak zorunda 
kalabileceğini söyledi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

149.024 – 149.687 – 150.128

148.446 – 148.065 – 147.693

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Asya seansında Amerikan doları 
karşısında hafif değer kaybediyor ve hafta başında görülen üç 
ayın en düşük seviyesine yakın seyrediyor. Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) bu yıl faiz artırmaktan vazgeçeceğine dair 
artan kabul, JPY için baskı oluşturuyor. Buna ek olarak, risk 
iştahındaki artış da güvenli liman olarak görülen JPY’yi 
zayıflatıyor. Japonya'da açıklanan son tüketici enflasyonu 
verilerinin ardından da paritede büyük bir hareket görülmedi.
Ancak, JPY satıcıları Japonya'da hafta sonu yapılacak üst meclis 
seçimleri öncesinde agresif pozisyon almaktan kaçınabilir. 
Ayrıca, Fed Guvernörü Waller'ın güvercin açıklamaları ABD 
Doları’nın 23 Haziran’dan bu yana ulaştığı en yüksek seviyenin 
altında kalmasına neden oluyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3348 – 3356 - 3364

3331 – 3322 - 3312

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü Asya seansında zayıf seyrini 
sürdürse de, önceki gün ulaşılan bir haftalık en düşük seviye 
olan 3.309 doların üzerinde tutunmayı başarıyor. Fed 
Guvernörü Waller’ın güvercin açıklamaları ABD Doları’nın değer 
kaybetmesine neden olurken, bu durum değerli metal için 
destekleyici oluyor. Ayrıca, ABD Başkanı Donald Trump’ın 
tutarsız ticaret politikaları ve bunların küresel ekonomi 
üzerindeki etkisine dair endişeler de altına ek destek sağlıyor.
Bununla birlikte, Fed’in faiz indirimini erteleyeceğine dair artan 
görüş, özellikle Trump yönetiminin artan ithalat vergilerinin 
tüketici fiyatlarına yansıdığına dair işaretler göz önüne 
alındığında, doların daha fazla düşmesini engelliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

68.35 – 68.65 – 69.00

67.68 – 67.22 – 66.75

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatı, art arda ikinci günde 
de yükselerek Cuma günü Asya saatlerinde varil başına 66,40 
dolar civarında işlem görüyor. Ham petrol fiyatları, arz 
risklerine yönelik endişelerden destek alıyor.
Reuters raporuna göre, bu hafta Irak Kürdistanı’ndaki petrol 
sahalarına yapılan saldırıların arkasında İran destekli milisler 
olabilir; ancak şu ana kadar hiçbir grup sorumluluğu 
üstlenmedi. Sonuç olarak, yarı özerk bölgede petrol üretimi 
günde 140.000 ila 150.000 varil azaldı; bu da normalde 
280.000 varil olan üretimin yarısından fazlasının kesilmesi 
anlamına geliyor.
Ayrıca, hükümet verilerine göre ABD ham petrol stokları geçen 
hafta 3,9 milyon varil azaldı; bu, Reuters anketine katılan 
analistlerin 552.000 varillik azalma beklentisinin oldukça 
üzerinde.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.519 – 3.610 – 3.700

3.416 – 3.334 – 3.251

Doğal gazdaki yükseliş, altı günlük yükseliş serisinde yeni bir 
zirve olan 3,63 dolara ulaştıktan sonra Perşembe günü 
duraksadı. 3,65 dolar seviyesindeki %50 geri çekilme düzeyinin 
hemen altında direnç görüldü. Bu zirvenin ardından satıcılar 
seansı kontrol altına aldı ve doğal gazın gün içi işlem aralığının 
alt çeyreğinde kapanması muhtemel görünüyor. Bu da, 5,52 
dolarlık bir dip ile potansiyel olarak düşüş yönlü bir "shooting 
star" (yıldız kayması) mum çubuğu formasyonunu oluşturabilir.
Günlük destek seviyesinin, Çarşamba günü üzerinde 
gerçekleşen kırılmanın ardından, 20 günlük hareketli ortalama 
(mor çizgi) civarında olduğu görüldü. Ya 20 günlük hareketli 
ortalama desteği geçerli olacak ve yükseliş yönlü bir dönüşü 
tetikleyecek ya da önce bu seviyenin altına bir geri çekilme 
yaşanabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24550 – 24689 - 24912

24389 – 24309 - 24219

ABD-AB ticaret anlaşmasına yönelik iyimserlik ve tarifelerin 
tetiklediği bir ABD resesyonuna ilişkin azalan korkular, risk 
iştahını artırdı. Beş günlük kayıp serisini sona erdiren DAX, 17 
Temmuz Perşembe günü %1,51 yükseldi. Çarşamba günkü 
%0,21’lik kaybı tersine çeviren DAX, günü 24.371 seviyesinde 
kapattı. Ancak toparlanmaya rağmen, DAX temmuz ayındaki 
24.639 rekor seviyesinin gerisinde kaldı.
İtalyan enerji şirketi ENI ile ABD’li gaz üreticisi Venture Global 
arasında 20 yıllık bir anlaşma yapılacağı yönündeki haberler, 
Brüksel ile Washington’un bir ticaret anlaşması imzalayacağı 
yönündeki umutları artırdı. ENI, yılda 2 milyon metrik ton 
sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) satın almayı kabul etti. LNG 
ithalatları, ABD’nin AB ile olan ticaret açığını azaltabilir. Bu 
durum, Başkan Trump’ın AB’nin ABD’den petrol ve gaz alarak 
ticaret dengesizliğini azaltma çağrısını karşılayabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23310 – 23457 - 23623

23068 – 22977 - 22877

ABD hisse senedi vadeli kontratları, S&P 500 (^GSPC) ve 
Nasdaq Composite (^IXIC) endekslerinin ABD ekonomisindeki 
güç işaretleriyle yeni rekorlara ulaşmasının ardından Perşembe 
günü geç saatlerde yükseldi. Teknoloji ağırlıklı endeksler, yılın 
ikinci çeyreğinde Wall Street’in yükseliş eğilimine geçmesiyle 
birlikte rekor üstüne rekor kırdı. Perşembe günü, işsizlik 
başvurularının düşmesi ve perakende satışların beklentileri 
aşması, yatırımcı güvenini artırdı ve Trump’ın tarifelerinin 
tüketici harcamalarını şu ana kadar ciddi şekilde etkilemediğine 
işaret etti.
Bu arada, bilanço sezonu da sürüyor ve şirketlerin güçlü 
kalmaya devam ettiği görülüyor. Perşembe gününün öne çıkan 
ismi, tüm beklentileri aşan sonuçlarıyla yılın geri kalanı için gelir 
tahminini artıran Netflix (NFLX) oldu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

121475 – 122232 - 122825

119606 – 118656 - 117721

Bitcoin fiyatı, Pazartesi günü 123.218 dolarla yeni bir tüm 
zamanların zirvesine ulaştıktan sonra, Salı günü 115.736 dolara 
kadar geriledi. Ancak BTC, Salı günkü bu düşüşten sonraki iki 
gün içinde toparlandı ve Cuma itibarıyla 120.000 doların 
üzerinde işlem görüyor.
BTC’nin günlük kapanışta 120.000 doların üzerinde kalması, 
fiyatın yeniden 123.218 dolarlık rekor seviyeye ve ötesine 
yükselmesini sağlayabilir. Göreli Güç Endeksi (RSI) 71 
seviyesinde ve yukarı yönlü, bu da güçlü bir yükseliş 
momentumuna işaret ediyor. Hareketli Ortalama Yakınsama 
Iraksama (MACD) göstergesi, Haziran sonunda oluşan yükseliş 
yönlü kesişimini sürdürüyor. Nötr sıfır çizgisinin üzerindeki 
artan yeşil histogram çubukları da yükseliş momentumunun 
güçlendiğini gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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